
Hawk Entreprise ApS

CVR-nr.: 44186888

Langelandsvej 181
6100 Haderslev

Årsrapport
14. juli 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2024

Frank P. H. Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hawk Entreprise ApS
Langelandsvej 181
6100 Haderslev
e-mailadresse: magnusehpetersen@gmail.com
CVR-nr.: 44186888
Regnskabsår: 14/07/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af entreprenørvirksomhed samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 (5,5 mdr) udgør kr. 242.954. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. jul. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		510.807
Personaleomkostninger	1	-118.740
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.886
Andre driftsomkostninger		-57.203
Resultat af ordinær primær drift		311.978
Andre finansielle indtægter		47
Andre finansielle omkostninger		-4.869
Ordinært resultat før skat		307.156
Skat af årets resultat	2	-64.202
Årets resultat		242.954
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		242.954
I alt		242.954

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		294.781
Materielle anlægsaktiver i alt		294.781
Anlægsaktiver i alt		294.781
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		279.125
Andre tilgodehavender		16.000
Tilgodehavender i alt		295.125
Likvide beholdninger		61.495
Omsætningsaktiver i alt		356.620
AKTIVER I ALT		651.401

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		242.954
Egenkapital i alt		282.954
Hensættelse til udskudt skat		12.437
Hensatte forpligtelser i alt		12.437
Gæld til banker		204.719
Langfristede gældsforpligtelser i alt		204.719
Gæld til banker		37.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser		300
Skyldig selskabsskat		1.765
Skyldig moms og afgifter		100.568
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		151.291
Gældsforpligtelser i alt		356.010
PASSIVER I ALT		651.401

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	-
	kr.	kr.
Løn og gager	-75.000	xxxxx
Pensionsbidrag	-15.000	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	-28.740	xxxxx
	<u>-118.740</u>	<u>xxxxx</u>

2. Skat af årets resultat

	2023	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	-51.765	xxxxx
Ændring af udskudt skat	-12.437	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>-64.202</u>	<u>xxxxx</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret